
UCHWAŁA NR 22.2016 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

 

 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

 w sprawie strony internetowej Młodzieżowej Rady Miasta Zielona Góra.  

 

 

 

Na podstawie § 6. pkt 13, w związku z § 26. ust. 3. Ramowego Statutu Młodzieżowej 
Rady Miasta Zielona Góra stanowiącego załącznik do uchwały nr XVI.130.2015 Rady Miasta 
Zielona Góra w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Zielona Góra (Dz. Urz. Woj. 
Lubus. poz. 1004) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się, że strona internetowa Młodzieżowej Rady Miasta Zielona Góra znajduje się 
pod adresem www.mrm.zgora.pl. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Zielona Góra.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

(-) 

Paweł Piotr Skibiński 

 


